Concurenții au a-și înainta suplicele instruite conform legilor din vigoare, în termenul deschis, la oficiul protopresbiteral gr.-ort. al tractului Bistrița, în Borgo-Bistrița.

Din ședința comitetului parochial gr. ort. a parohiei Borgo-Suseni, ținută în 14/26 Novembre 1899.

Eliseiu Dan, *Ioan Sărețian,*
paroch preș. notar

Nr. 302—1899.

Vezut:

Simion Monda
protpresb.

ad. Nr. 573—1899

[246] 3—3

Concurs repetit

Pentru ocuparea postului de paroch în parochia vacantă de clasa a

Emolumentele împreunate cu acest post dau suma anuală de 211 fl. 20 cr.

Informațiuni mai detaliate se obțin dela comitetul parochial și oficiul protopresbiteral.

Reflectanții, au a-și așterne cererile instruite conform normelor din vigoare în termen deschis subsemnatului oficiu protopresbiteral.

Cojocna (Kolozs), 13/25 Novembre 1899.

Oficiul protopresbiteral gr. or. al tractului Turzii, în conțelegere cu comitetul parochial respectiv.

Teodor Ciortea
adm. ppresb.

Ad. Nr. 776—1899.

[242] 3—3

Concurs repetit

După ce la postul de paroch din parochia vacantă de III.